АДМИНИСТРАЦИЯ
РОГАЛЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ОРДЫНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.04.2022 № 11

с.Рогалево

О признании утратившими силу отдельных правовых актов Рогалевского сельсовета Ордынского района Новосибирской области

Руководствуясь Уставом Рогалевского сельсовета Ордынского района Новосибирской области, администрация Рогалевского сельсовета Ордынского района Новосибирской области п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Рогалевского сельсовета Ордынского района Новосибирской области:
1.1. от 10.03.2016 №20 «О Порядке ведения реестра расходных обязательств Рогалевского сельсовета Ордынского района Новосибирской области»;
[bookmark: _GoBack]1.2. от 18.07.2017 №35 «О внесении изменений в постановление администрации Рогалевского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 10.03.2016 №20 года «О Порядке ведения реестра расходных обязательств Рогалевского сельсовета Ордынского района Новосибирской области»».
2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Рогалевского сельсовета Ордынского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио Главы Рогалевского сельсовета
Ордынского района
Новосибирской области                                                                        Л.Н. Фисенко